
 

 

 DECRETO DEL 27/11/2020       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’organico dell’autonomia di questa Istituzione per l’anno scolastico 2020-2021;  

VISTO  il DLGS 297/94;  

VISTO  il Dlgs 165/2001;  

VISTA  la Legge 107/2015;  

VISTA  la circolare n.37 del 18/11/2020 “Dichiarazione di disponibilità ad accettare ore 

residue disponibili come aggiuntive e/o eccedenti il proprio orario di servizio”;  

ACQUISITA  la comunicazione di disponibilità dei docenti;  

 

DECRETA 

L’assegnazione delle ore eccedenti, a partire dalla data di entrata in vigore dell’orario completo, ai 

docenti di seguito elencati: 

 

classe 

concorso docente n.ore 

A012 ESPOSITO GIOVANNA 3 

A018   PERSICO CAROLINA 5 

A019 CUTOLO FELICE 2 

A034 TORTORA FORTUNATA 6  

A050 PALOMBA ISABELLA 2 

A050 ACANFORA NADIA 4 

A063 SCHUPFFER FRANCESCO 2  

AA24 PARLATO MARIA CONSIGLIA 4 

AB24 CASA MARIANNA 3  

AC55 RIZZO ANIELLO 2  

AJ55 PEPE DINA 2  

AM55 VITIELLO ROSARIO 3  

AO55 DE MARTINO ENRICA 2  

AO55 ERCOLANO MARIA 3 

AQ55 LAUDONIA OLGA 1  

AW55 GUASTAFIERRO DOMENICO 6  

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DANIELA DENARO 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




